ORDIN DE PLATĂ Nr. 103 DATA EMITERII 16 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 155-00 LEI Doua mii una suta cincizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "CRAFTI BUSINESS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD96ML000000000225171975

1004600069507

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD08ML000000002251721518(R) I.M.S.P. "SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTI